
  
 

Uchwała 
Komendy Chorągwi Stołecznej ZHP 

Nr 45/IV/2013 z dnia 7 listopada 2013 r. 
 

w sprawie akceptacji wniosku do Naczelnika ZHP o powołanie Chorągwianej Szkoły 
Instruktorskiej 

 
 
 
 

Na podstawie § 60 ust. 2. pkt 5 Statutu ZHP oraz wykonując postanowienia Uchwały nr 1 
Zjazdu Chorągwi Stołecznej ZHP im. Bohaterów Warszawy z dnia 27 listopada 2010 r., 
Komenda Chorągwi Stołecznej ZHP uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Będąc przekonani o spełnieniu przez Zespół Kadry Kształcącej Chorągwi Stołecznej 

ZHP wymogu wynikającego z pkt 24 Załącznika nr 1 do Uchwały GK ZHP nr 50/2011 z 
dnia 29 marca 2011 r. w sprawie dokumentów dotyczących pracy z kadrą „Kształcenie 
Kadry w ZHP”, podejmujemy decyzję o skierowaniu do Naczelnika ZHP wniosku  
o powołanie Szkoły Instruktorskiej Chorągwi Stołecznej ZHP. 

 
2. Przychylając się do rozstrzygnięcia chorągwianego konkursu na nazwę i logo Szkoły, 

który został zakończony czerwcu 2013 r. nadajemy Szkole nazwę oraz 
logo zamieszczone w załączniku. 

 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Komendantka 
Chorągwi Stołecznej ZHP 

 
(-) hm. Paulina Gajownik 


